



Nämndinitiativ - istider på Bergshamra IP

Sammanfattning

I ett nämndinitiativ efterfrågar Miljöpartiet bättre information om allmänhetens tider samt om möjligt en utökning av dessa genom att eventuellt minska tiden för isvård. Kultur- och fritidsnämnden beslutade att ta emot initiativet för beredning enligt protokoll daterat 2015-02-26 § 19 Övriga frågor.

Förvaltningen delar uppfattningen att informationen skall vara lätt att hitta samt att idrottsanläggningarna skall användas så långt det är möjligt.

Vid kontakter med driftbolaget för idrottsplatsen har bolaget och förvaltningen tillsammans beslutat att förbättra informationen om allmänhetens tider på plats på idrottsplatsen. Aktuell information skall till nästa säsong presenteras på en särskild skärm placerad vid idrottsplatsens entré.

Bolaget skall också genomföra en översyn av behovet av isvård samt utarbeta information om hur bolaget behöver arbeta med isen avseende de speciella förutsättningar som råder på Bergshamra IP. Denna översyn och information avser förvaltningen att återrapportera till nämnden efter sommaren.

Förvaltningen har en fortlöpande dialog med stadens kommunikationsavdelning kring hur kultur- och fritidsnämndens verksamheter presenteras på Solna stads hemsida och ändringar av strukturen på hemsidan alltid måste genomföras i samverkan med dem. Kommunikationsavdelningen har att hantera stadens samlade önskemål om information samt att genomföra stadens övergripande strategier för kommunikation. Frågan om allmänhetens tider kan förtydligas samt lyftas i webbstrukturen till nästa säsong kommer att tas upp för prövning.

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ta del av kultur- och fritidsförvaltningens rapport om information om allmänhetens åkning på Bergshamra IP samt ger förvaltningen i uppdrag att återkomma med en rapport om behovet av isvård.

Roger Markdalen
förvaltningschef

Kennet Siverling
enhetschef Anläggningar/föreningsstöd



miljöpartiet de gröna

Kultur- och fritidsnämnden

Nämndinitiativ

Angående allmänhetens tillgång till istider på Bergshamra Arena

Ifjol mötte jag flera familjer i Bergshamra som valde att åka till en annan kommun för att åka skridskor. Det är synd med tanke på den fina anläggning som finns i Bergshamra.

Det är inte heller isen utan brister i information och tillgänglighet som får folk att åka skridskor någon annanstans.

Vi i Miljöpartiet vill satsa mer på spontanidrott och tycker att det är viktigt att allmänhetens åkning prioriteras. Då måste staden bli bättre på att ställa krav på de som sköter driften.

För det första måste informationen bli bättre. Idag krävs det ganska många klick på stadens hemsida innan man hittar fram till sidan med tider för allmänhetens åkning. De uppdaterades också sent ifjol och kunde ändras med kort varsel. Det måste bli mer förutsägbart med fasta tider som allmänheten kan lita på.

Anläggningen ska heller inte stå tom i onödan. Jag har full förståelse för att föreningar behöver mycket tid på en av få konstfrusna bandyanläggningar i Stockholm, men när de inte använder sina tider bör man snabbt lägga ut information om att extra tid blivit tillgänglig för allmänheten.

Det skulle också vara intressant att se hur mycket tid till isvård man har i Bergshamra. Eftersom istiden är dyrbar skulle en jämförelse med anläggningen i Ritorp visa om det kan finnas möjlighet till effektivisering av isvården i Bergshamra.

Bergshamra Arena skulle kunna utnyttjas betydligt bättre. Det är dags att se till att det blir så.

Jag yrkar

att kultur- och fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att till nästa möte återkomma med ett förslag på hur allmänhetens skridskoåkning på Bergshamra arena kan göras mer tillgänglig och hur informationen om detta kan förbättras.

Tobias Östberg (MP)